
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 февраля 2025 год № 1 

 

Об отмене постановления администрации Красноярского сельского 

поселения  Большереченского муниципального района Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», Администрация Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципальног района Омской 

области   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области от 31 января 2024г. № 9 «Об утверждении стоимости 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Большереченский муниципальный вестник» и разместить на официальном 

сайте Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

         
 

 
 

 

 


